NA ZONA RURAL - COQUEIRAL - COM APARTAMENTO 

TRIPLO, COM AR CONDICIONADO, TV, FRIGOBAR, 
BANHEIRO, COM DIREITO A CAFE DA MANHA. 

DIARIA 260,0000 R$ 283,3300 R$ 73.665,80 

Total: R$ 149.003,70 

O Valor global estimado da presente contratação é de R$ 149.003,70 (cento e quarenta e nove mil 

e três reais e setenta centavos).  

As quantidades acima representam apenas estimativas efetuadas pelo Município, o qual não estará 

obrigado a consumir as referidas quantidades, podendo demandar quantidades menores, sem que a 

licitante vencedora detentora do Contrato possa pleitear qualquer custo